

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2018/19

BA1 Ejendomme ApS

Stenhøj Have 31
3460 Birkerød

CVR nr. 30833430

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. december 2019

Dirigent

Lars Buck-Arentsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BA1 Ejendomme ApS
Stenhøj Have 31
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30833430
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Birkerød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Miriam Nadia Buck-Arentsen
Lars Buck-Arentsen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nordea A/S
Slotsgade 44
3400 Hillerød

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. december 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. 134.917.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2019/20 vil ligge på niveau med 2018/19.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	582.190	625.725
1. Personaleomkostninger	-88	-907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.435	-55.778
Resultat før finansielle poster	523.667	569.040
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-154.600	-109.100
Andre finansielle omkostninger	-234.150	-389.813
Ordinært resultat før skat	134.917	70.127
Skat af årets resultat	-29.683	-15.426
ÅRETS RESULTAT	105.234	54.701
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	105.234	54.701
Disponeret i alt	105.234	54.701

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.120.844	16.164.101
Produktionsanlæg og maskiner	40.858	56.036
Materielle anlægsaktiver i alt	16.161.702	16.220.137
Anlægsaktiver i alt	16.161.702	16.220.137
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	12.600
Tilgodehavende selskabsskat	31.526	0
Periodeafgrænsningsposter	13.663	13.432
Tilgodehavender i alt	45.189	26.032
Likvide beholdninger	832.790	455.826
Likvide beholdninger i alt	832.790	455.826
Omsætningsaktiver i alt	877.979	481.858
AKTIVER I ALT	17.039.681	16.701.995

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	990.719	990.719
Overført resultat	2.705.468	2.809.316
Egenkapital i alt	3.821.187	3.925.035
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	337.431	335.194
Hensatte forpligtelser i alt	337.431	335.194
3. GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.950.516	6.863.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.950.516	6.863.614
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	181.406	180.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.512.258	5.117.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	230.683	274.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.930.547	5.578.152
Gældsforpligtelser i alt	12.881.063	12.441.766
PASSIVER I ALT	17.039.681	16.701.995

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	88	907
	88	907
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	154.600	109.100
	154.600	109.100
	2019	2018

3. GÆLDSFORPLIGTELSE

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	4.249.115	4.432.453
--	-----------	-----------

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buck-Arentsen Holding ApS, CVR-nr. 25189981 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne med-føre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 7.131.922 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 16.120.844.
